
UCHWAŁA NR XLIII/446/2022 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański pomocy finansowej Powiatowi Gdańskiemu  
dla zadania pn.: „Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu Gdańskiego poprzez modernizację dróg 

powiatowych, położonych na terenie Powiatu Gdańskiego". 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 558, poz. 559) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1927, 
poz. 1981, poz. 2270; z 2022 r. poz. 583, poz. 655) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej w kwocie 45 000,00 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych 00/100) na budowę doświetlenia 
przejść dla pieszych zlokalizowanych w rejonie ronda na skrzyżowaniu ulic Cichej i prof. Mariana Raciborskiego 
(2 szt.), Powiatowi Gdańskiemu w roku 2022 w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Poprawa 
bezpieczeństwa na drogach Powiatu Gdańskiego poprzez modernizację dróg powiatowych, położonych na 
terenie Powiatu Gdańskiego". 

2. Warunki i tryb udzielenia pomocy, o której mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu, określi odrębna umowa. 

3. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 2 niniejszego paragrafu, upoważnia się Burmistrza Pruszcza 
Gdańskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

 

Id: 44FA54B2-DD03-4856-919F-539CA98AB51B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Starosta Gdański pismem nr IN.031.10.2022 z dnia 18.03.2022 r. poinformował o możliwości wykonania 
w roku bieżącym w ramach inwestycji pn.: „Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu Gdańskiego poprzez 
modernizację dróg powiatowych, położonych na terenie Powiatu Gdańskiego”  zadania zwiększającego 
bezpieczeństwo ruchu drogowego na terenie miasta Pruszcz Gdański polegającego na doświetleniu przejść dla 
pieszych zlokalizowanych w rejonie ronda na skrzyżowaniu ulic Cichej i prof. Mariana Raciborskiego (2 szt.). 

Szacowany całkowity koszt zadania wyniesie 88 450,60 zł i sfinansowany zostanie z budżetu Gminy 
Miejskiej Pruszcz Gdański i Powiatu Gdańskiego. 

Mając na uwadze poprawę bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego, a w szczególności pieszych, 
wnoszę pod obrady sesji Rady Miasta projekt niniejszej uchwały. 

Id: 44FA54B2-DD03-4856-919F-539CA98AB51B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIII/446/2022 
Data dokumentu 2022-06-03 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański pomocy 

finansowej Powiatowi Gdańskiemu  dla zadania pn.: „Poprawa 
bezpieczeństwa na drogach Powiatu Gdańskiego poprzez modernizację dróg 
powiatowych, położonych na terenie Powiatu Gdańskiego". 

Identyfikator dokumentu 44FA54B2-DD03-4856-919F-539CA98AB51B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-229900727 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.06.2022 12:42:27 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

Id: 44FA54B2-DD03-4856-919F-539CA98AB51B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-06-03T13:40:07+0200




